Директору МБОУ «Гимназия №7» г.Махачкалы

Нородиновой З.А.

__________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающей (его) по адресу:__________

____________________________________

____________________________________

Телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

           Прошу Вас принять в 1 класс  МБОУ «Гимназия №7» г. Махачкалы

моего ребенка

__________________________________________________________________
      (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

__________________________________________________________________,

Подпись __________________________

«_____» ____________________ 20___ г.